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Görev ve Sorumluluklar

TC

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

Türk Dili Bölüm Başkanlığı

Kadro Unvanı: Öğr.Gör.Dr Görev Unvanı : Öğr.Gör.

Görevli Personelin Adı Soyadı: Ali Kırlı, İlyas Şahin, Fatma Ayan, Sevda Altunbaş,Mert Babadağ,Selda Karaca, Ebubekir Eraslan.

Bağlı Bulunduğu Unvan: Bölüm Başkanlığı. Vekalet            : 

 Mevcut potansiyelinin tümünü kullanarak Türk Dili Bölüm Başkanlığının amaç ve hedeflerine ulaşmaya çalışmak.

Sorumlusu olduğu dersler için Bölüm Başkanlığının talep ettiği bilgileri ve dokümanları vermek.

 Kendini sürekli geliştirmek; yabancı dil ve akademik bilgi seviyesi ile entelektüel donanımını geliştirmek; ders dışı üniversite etkinlikleri 

düzenlemek ve düzenlenen faaliyetlere katkı sağlamak; sosyal sorumluluk projeleri yapmak, topluma önder ve öğrencilerine yararlı olma çabası 

içinde olmak.

İŞİN ÇIKTISI

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere

uygun olarak. Türk Dili Bölüm Başkanlığının; vizyonu, misyonu doğrultusunda eğitim

ve öğretimi gerçekleştirmek için gerekli tüm faaliyetlerinin etkenlik ve verimlilik

ilkelerine uygun olarak yürütülmesi amacıyla çalışmaları yapmak.

Türk Dili Bölüm Başkanlığının kalite sistemi bünyesinde kendi sorumluluğunda belirtilen faaliyetleri yerine getirmek.

Bölüm Başkanı, Bölüm Başkan Yard. ve  Bölüm Koordinatörünün vermiş olduğu görevleri yerine getirmek.

Öğrenci ile iletişim halinde olarak derslerin düzenli bir şekilde yapılmasını sağlamak.

HAZIRLAYAN ONAYLAYAN

İŞİN GEREKLERİ

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu’nda ve 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu’nda 

belirtilen genel niteliklere sahip olmak.Lisans/Yüksek Lisans mezunu olmak

Görevinin gerektirdiği düzeyde iş deneyimine sahip olmak,

Faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar verme ve sorun çözme 

niteliklerine sahip olmak.

BİLGİ KAYNAKLARI

*YÖK Mevzuatı

* MSKÜ’nün öğrencilerle ilgili mevzuatı

*Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik

* 657,2547Sayılı Devlet Memurları Kanunu.

İLETİŞİM İÇERİSİNDE OLUNAN BİRİMLER / Türk Dili Bölüm Başkanlığı

Bu dokümanda açıklanan görev tanımlarımı okudum. Görevlerimi burada belirtilen kapsamda yerine getirmeyi kabul ve taahhüt ederim.

Tarih                   : 

Adı ve Soyadı    : Ali Kırlı, İlyas Şahin, Fatma Ayan, Sevda 

Altunbaş,Mert Babadağ,Selda Karaca, Ebubekir Eraslan.

İmza              :

M.Yaşar ÖZER Hayati YILMAZ

Bölüm Başkan Yard. Bölüm Başkanı


